Ausschreibungstexte

alferpro®

alferpro

[07]

Profile fir Boden- und Wandbeldage im Innenbereich

[01.01]
Winkel-Profile alferbasic

[01.01.0001]

Abschluss-Winkelprofil alferbasic, Kunststoff, Weiss

alferpro Abschluss-Winkelprofil alferbasic aus Kunststoff, mit gelochten Befestigungsschenkel und rechtwinkliger
Sichtflache, liefern und gemaB Hersteller-Verarbeitungshinweisen einbauen.

Material: Kunststoff, Weiss

Profillange: 250 cm, Profilhdhe: .......... mm
-6

-8

-10

- 11

-12,5

Profillange: 300 cm, Profilhdhe: .......... mm
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Liefernachweis:
alferpro®
Industriestr. 7

79793 Wutdschingen

Menge: ....cccoveveeeeieeieee Einheit: m

EP: e GP: e
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